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BANCO AGRÍCOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
seccró¡r DE coMpRA y coNTRATActoNES

SOLICITUD DE COMPRA

i Equipos de Informática: Gonmutadores

{swÍfcfies).

OBJETO DE tA
COMPRA:

No

REQUISITOS DE LA GOMPRA:

' Soporte y garantia 8x5 de tres (3) años en los equipos.
. Los Euipos deben ser respaldados mediante soporte y garantías del fabricante.
. Los equipos deben ser originales y nuevos de fábricas, no se aceptan equipos reemplazos o remanufacturados.

' lncluir Hojas Técnicas (Data sheets) de los Euipos y componentes requeridos.

r' H suplidor de la solución debe presentar una ceÉificación por parte delfabricante indicando que el mismo está

autodzado a ser repr€sentante de la ofeÉada marca en República Dominicana. (Debe mostrar evidencias)

r' H suplidor de la solución debe prcsenhr una certificacién por paile dirccta del fabricante indicando que está certificado
para vender e instalar los componentes propuestos. (Debe mostrar evidencias)

r' El suplidor de los equipos debe hacer constancia que evidencie el compromiso del tiempo de entrega y que se

comprcmete a cumplir con el mismo. (Debe mostrar evidencias)

43222612 - Interuptores de red ¡ runrtceoe:

DETALLE DEL PEDIDO

[em Código Ilescripción
Cantidad
3olíclüada

Precio
Unibrio

Es$mado RD3

llonto
RD'

43222612
Conmutadores (switchx) Cisco Catafyst 92001 Z4.port PoE+, ¡hl0G,
(c92001.24P.4X.E) I 255,038.98 2,W,311.4

2 $2nü2
Bonmutadores (swifches)Cisco Gatalyst 9500L 16.p0ñ f0G, Switch
Advantage (C95{10'16X.A} + Power Supply Redundant.

1 255,038.98 255,038.9t

43201553 fransceptores multimodos {10 GBase.SR SFP Module} 18 47,9fi.47 862,8n4i

4 43201508
Cordones de parche de fibra (Fiber patch cord - LC to LC Multimode

?M}
18 5,097.60 91,756.9(

ToúlRDf 3150,000.04

PLAT{ DE ENTREGA ESTIilru}O

frern Dirccclén de entrcga Cant¡dad
Reoua*&

Fecha

n€ceskld
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